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Son Haberler 

Eski Beşiktaşlı Hugo Almeida,
teknik direktörü oldu

Gomis geldi, Mustafa
Muhammed’e yol gözüktü!

Türkiye'den Ukrayna'ya 2 TIR
yardım

  Medya  Yıldırım: Can Dündar'ın yaptığı vatan hainliğidir!

Medya

Yıldırım: Can Dündar'ın yaptığı
vatan hainliğidir!
İHH Başkanı Bülent Yıldırım, Yeni Yüzyıl gazetesine verdiği röportajda;
Silivri’de tutuklu bulunan Can Dündar ve Erdem Gül' ün Fetullahçı Terör
Örgütü'nden (FETÖ) gelen montaj belgeleri gazetesinde yayınlamasını
“vatan hainliği” olarak değerlendirdi. Yıldırım, Kabataş olayının gerçek
olduğunu, AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik’in “İsrail devleti ve halkı bizim
dostumuzdur” ifadesini ise Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
desteklemediğini ifade etti.
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İHH Başkanı Bülent Yıldırım, Yeni
Yüzyıl gazetesine konuştu.
Silivri’de tutuklu bulunan Can
Dündar ve Erdem Gül Fetullahçı
Terör Örgütü'nden (FETÖ)
gelen montaj
belgeleri gazetesinde
yayınlamasını “vatan hainliği”
olarak değerlendiren Yıldırım,
Kabataş olayının gerçek
olduğunu,  AK Parti Sözcüsü Ömer

Çelik’in “İsrail devleti ve halkı bizim dostumuzdur” ifadesini
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın desteklemediğini söyledi.

İşte o röportajdan bazı bölümler:

Bülent Yıldırım’ı tanır mısınız?

Ağıla giren köpek çetesi, hayvanları
telef etti! "Her gün geliyorlar"
Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar
sokak köpeği, ağılda bulunan 6 kuzu ile 9
tavuğu telef etti.

YEREL

Belçika'da marketlerden Rus malları
kaldırılıyor
Belçika'da bulunan büyük maket zincirleri
raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye
başladı.

DÜNYA

İsrail’de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme
alındı: Bakın ne dediler?
Kiev ve Moskova arasındaki kriz tırmanırken
İsrail’den dikkat çeken Türkiye yorumu
geldi. İsrail’in ünlü gazetesi Haaretz’de
yayınlanan bir ..

DÜNYA
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Bülent Yıldırım, iki eli kanda olsa bile bir mazlum başı, bağrıyla kaldıracak
üçüncü elin sahibidir. Zalimi sessize alıp, mazlum için gürleyen adamlığın
markasıdır Bülent Yıldırım. Sen kahvenin şekerini gamsızca ezersin. O,
yetimin kanına karışan hüzünle ezilir. Sen enseni cüzdanının sıcak hava
dalgasıyla esnetirken, o parmakları eksilmiş çocukların ağıtlarını
avuçluyordur. Sen vitrinde gördüğün ceketin aynısını sırtında paralamayı
düşünürken o uykusu donmuş mazlumlara battaniye topluyordur. Ve sen
ah ile vahı geniş ekranda zoomlarken o mazlumun ahını eksiltiyordur.
Bülent Yıldırım’ın benim sözlüğümdeki karşılığı budur lakin röportaj
yaparken ya külahları ya da silahları değişiriz. Silah derken aforizmadan
bahsediyorum. “Karanlık adam mı?” sorusundan başlayıp sonsuza kadar
terleten sorular konvoyuna yetişin efendiler alalım ilk soruyu… 

İHH’nın kamyonları yardım malzemesi dışında bir şey taşıdı mı?

- Hiçbir zaman taşımadı. Ama bunu hep söylediler çünkü İHH sadece bir
yardım kuruluşu değil insan hakları örgütü gibi de çalışıyor.

Neden MİT TIR’ları üzerinden İHH’ya karalama yapılmaya çalışıldı? MİT’le
bir alakanız var mı?

- Özellikle İsrail’in Mavi Marmara hadisesinden sonra İHH’ya yaptığı
oyunların bir parçasıydı bu. Burada kullanılan taraflar vardı. Biz Suriye’ye
Türkiye’nin her yerinden yardım TIR’ları götürüyorduk. O günde üç ilde
yanlış hatırlamıyorsam Bursa, Adana ve Ankara’dan TIR’larımız çıkıyordu.
Ve MİT TIR’ı yakalandı diye haber çıkar çıkmaz Emre Uslu kendi
hesabından İHH’nın Adana ve Ankara’daki TIR’larını göstererek MİT TIR’ı
diye paylaştı. Today’s Zaman’da bunu hemen servis etti. Ve böylece önce
Radikal’de çıktı Emre paylaştı. Çok kısa sürelerde oldu bu ve böyle bir
iftira kampanyası yaptılar. Kesinlikle MİT’le hiçbir irtibatımız olmadı.

Niyeyse Kabataş olayını sana sorasım geldi Bülent Abi?

- Ben böyle bir olayın gerçekleşmiş olabileceğini düşünüyorum ama
mağdur olan kişi o anın vahametiyle biri on görmüş olabilir. Orada olup
bitenleri yalnızca bu olaydan ibaret görmek yanlıştır. n Şehit Yasin Börü
ve arkadaşlarının ölümünde kimler suçlu? - Eskiden Güneydoğu’ya
rüşvetçi, arsız memurlar sürgün edilirdi. Şimdi de paralel örgüt
kapsamında yeri değiştirilenler gönderildi; sanki güneydoğu ikinci sınıf
bir bölgeymiş gibi. Bu olayda devlet de bu anlamda suçludur. Orada iki
gün boyunca her şey serbest bırakıldı ve bu katliamların olması istendi.
Halbuki en iyi bürokratın, en iyi kaymakamın, en iyi öğretmenin, en iyi
polisini problemli bölgelere göndereceksin ki oradaki insanlar kazanılsın.

ÇELİK SÜRÇÜLİSAN ETTİ

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik’in “İsrail devleti ve halkı bizim
dostumuzdur” ifadesini ise gerçekten Tayyip Erdoğan’ın desteklediği bir
ifade mi?

- Yani bu mümkün değil. ‘One minute’ söylemiş bir kişidir Tayyip
Erdoğan. Onun dışında terör devleti denilmiştir, bebek katili denilmiştir,
öldürmeyi iyi bilirsiniz denilmiştir… Onun için İsrail Devleti zaten
dostumuz olamaz. Çünkü bugün Mescid-i Aksa’yı kıymaya çalışan sadece



İsrail hükümeti değil, İsrail Devleti’nin politikasıdır veya yerleşimciler
politikası. İşte masum Filistin halkının evlerini yıkıp oraya Yahudilerin
yerleşmesini sağlayan kararlar İsrail Devleti’nin kararlarıdır. İsrail halkı
bizim dostumuzdur da biraz sıkıntılı bir cümle. Çünkü İsrail halkı genel
itibariyle askerdir, asker olmayan yoktur, ölene kadar da askerdirler.
Bunlar içerisinde vicdani retçiler vardır. Onlar bizimle aynı düşüncelere
sahip olabilirler çünkü İsrail’in içinde de ciddi derece de muhalefet var.
Siyonizm politikalarına karşı. Ama İsrail halkının çoğunluğu ne yazık ki
Filistin karşıtlığında birleşmiş durumdadır. İsrail içerisinde siyonist
politikalara karşı olan veya vicdanı retçi olan azınlık, ne kadar varsa bunlar
bizim arkadaşlarımızdır. Ama İsrail halkının geneline dostumuz derseniz
Filistinli çocukları öldürmek için atılan füzelere isimlerini yazan herkesin
yanında olmuş olursunuz ki, bu doğru bir şey değil.

Peki AK Parti niye böyle bir açıklama yaptı? Şaşırdınız mı?

- Şaşırmadım. Ömer Bey’i eskiden beri tanıyorum onun düşüncelerini
biliyorum.

Onun düşüncesi mi partinin mi?

- Kendinin düşüncesini de biliyorum, partinin düşüncesini de. Bence
sürçülisan yapmıştır o anda. Ağzından kaçmıştır sonra da
toparlayamamıştır.

Can Dündar ve Erdem Gül, MİT TIR’larıyla ilgili bilgileri paralel örgütten
mi aldı?

- Başka bir yerden alamaz; yargı ve emniyetin içerisindeki paralel örgüt
mensuplarından aldılar.

Bunun adı sizce ne peki? 

- Vatan hainliğidir. Şu anda Türkiye’deki milli olan her şeye karşı bir
operasyon var.

 Kaynak: Yeni Yüzyıl

 
0  


0  


0  


0



Gündem  Siyaset  Dünya  Ekonomi  Teknoloji  Kadın - Aile  Seyahat  Aktuel  Spor  Otomotiv  Medya  

Yaşam  Sağlık  Yerel  Eğitim  Kültür Sanat  Avrupa

E-Gazete  

��

Video  Fotoğraf  

��

Yazarlar  



Kurumsal

Sosyal Medya  Bize Ulaşın  



Künye  

��

RSS

��

Reklam Ver 
Hedef Kitleye Ulaşın  



Gazeteye Abone Ol 
Başvuru İçin Tıklayın  



Iphone Uygulamasını 
Hemen İndir  



Android Uygulamasını 
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık
Reklamcılık Limited Şirketi’ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0131 sn.

https://www.yeniakit.com.tr/gundem
https://www.yeniakit.com.tr/siyaset
https://www.yeniakit.com.tr/dunya
https://www.yeniakit.com.tr/ekonomi
https://www.yeniakit.com.tr/teknoloji
https://www.yeniakit.com.tr/kadin-aile
https://www.yeniakit.com.tr/seyahat
https://www.yeniakit.com.tr/aktuel
https://www.yeniakit.com.tr/spor
https://www.yeniakit.com.tr/otomotiv
https://www.yeniakit.com.tr/medya
https://www.yeniakit.com.tr/yasam
https://www.yeniakit.com.tr/saglik
https://www.yeniakit.com.tr/yerel
https://www.yeniakit.com.tr/egitim
https://www.yeniakit.com.tr/kultur-sanat
https://www.yeniakit.com.tr/avrupa
https://egazete.yeniakit.com.tr/
https://www.yeniakit.com.tr/video
https://www.yeniakit.com.tr/foto-galeri
https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/hakkimizda
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/sosyal-medya
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/iletisim
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/kunye
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/reklam
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/abone
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/uygulama
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/uygulama

	Ağıla giren köpek çetesi, hayvanları telef etti! "Her gün geliyorlar"
	Yıldırım: Can Dündar'ın yaptığı vatan hainliğidir!
	Belçika'da marketlerden Rus malları kaldırılıyor
	İsrail’de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme alındı: Bakın ne dediler?


